令和７年５月１９日

関 係 各 位

                              東京都立青山特別支援学校長

                                 中澤 将人

学校公開について

 陽春の候、皆様にはますます御清栄のことと存じます。日頃から本校の教育活動に深い御理解と御協力

を賜り、心から感謝申し上げます。

  本校では、地域の方々に広く特別支援学校の教育を御理解いただき、教育及び福祉、就労関係の方々と

の連携を図るため、下記のとおり学校公開を実施いたします。御多忙の折とは存じますが、御来校いただ

きますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年６月１２日（木）  午前９時５５分から１１時１５分まで
（受付９時３０分から９時５５分まで）

２ 場 所     東京都立青山特別支援学校
               〒１０７－００６２  港区南青山２－３３－７７

電話 ０３－３４７８－５０６１

３ 日 程

                 9:55           10:20                      11:15

受付

9:30～9:55

全 体 会

（会議研修室

または体育館）

授 業 見 学

（各教室等）

４ 備 考   ・学校公開への参加申込みは、５月３０日（金）までに下記リンクより

表示される「申し込みフォーム」に入力してお申し込みください。

       ・受付時間に間に合うようにお越しください。（受付時間 ９：３０～９：５５）

        校門が電子錠のため時間厳守でお願いします。

・駐車場はありません。自家用車での御来校は御遠慮ください。

・自転車でお越しの方は、校門の表示に従って自転車置き場を御利用ください。

・第２回目の学校公開は、１０月１４日（火）を予定しております。

       ※見学に際して教職員が不在の教室に入ることや、

        写真撮影はご遠慮ください。

【問合せ先】

東京都立青山特別支援学校

副校長  菅井 郁

主幹教諭 昼間 友彦

主任教諭  田﨑 里香

電 話 ０３－３４７８－５０６１